
              
 

 

本リリースに関するお問合せ 広報担当：TEL:03-3622-6215（野澤・横田） 

 

平成 29年 11月 22日 

                      

平昌 2018パラリンピック冬季競技大会観戦ツアー販売について 

～ 平昌 2018パラリンピック冬季競技大会の観戦入場券付 観戦ツアーを販売 ～ 

 

東武トップツアーズ株式会社（ 本社：東京都墨田区、社長：坂巻伸昭）は、このほど、「平昌 2018 パラリン

ピック冬季競技大会」の日本における、観戦入場券付 観戦ツアーの企画、販売を行うこととなりましたので、

お知らせいたします。 

 

弊社はこれまでも、オリンピック競技大会や、各種スポーツ競技の世界大会などにおいて、応援・観戦   

ツアーの企画、販売など、専門性の高いサービスを提供してまいりました。今般、これまでの経験と実績を   

活かし、お客さまにご満足いただける、安全で安心な質の高い商品をご提供する準備をすすめております。 

 

このため、スポーツ・東京 2020事業推進部内に「平昌（ピョンチャン）ツアーデスク」を設け、専任の 

スタッフを配し、最新の現地情報を収集、発信するとともに、全国の営業支店と情報を共有し、法人・企業、

自治体等、団体や小グループのお客様のご要望にも迅速にお応えできる体制を整えております。 

また、幅広い層の皆様に現地にて、冬季のパラリンピックのすばらしさを体感していただけるよう、観戦  

入場券付 観戦ツアーの企画、販売を行うとともに、お客様の日程や観戦種目のご希望をお伺いしながら、    

オーダーメイドの商品の対応も行います。 

 

尚、観戦入場券付 観戦ツアーの発売は、現在 準備を行っており、発売スケジュールが決定次第、弊社   

ホームページ等にてお知らせいたします。 

パラリンピック観戦ツアーの企画・販売についてのお問合せは、全国の支店・営業担当者、または下記まで

お問合せください。 

 

東武トップツアーズ  スポーツ・東京 2020事業推進部 平昌ツアーデスク 

TEL: ０３－５３４８－２７２０  E-mail: top-sports@tobutoptours.co.jp 

営業時間：平日 9：00～18：00 土日祭日は休業 

 

 

広報資料 TT17030 

 

 


